26.1 Zadávací lhůta je doba, po kterou účastníci zadávacího řízení nesmí ze zadávacího řízení 
odstoupit. Počátkem zadávací lhůty je konec lhůty pro podání nabídek. Zadavatel pro tuto 
Veřejnou zakázku stanovil zadávací lhůtu sedm (7) měsíců od skončení lhůty pro podání 
nabídek. 

26.2 Zadavatel požaduje jistotu ve výši 2.250.000 Kč (slovy: dva miliony dvě stě padesát tisíc 
korun českých) bez DPH. Zadavatel stanovil výši požadované jistoty v souladu s ust. § 41 
odst. 2 ZZVZ a s přihlédnutím k rozsahu a náročnosti předpokládaných stavebních prací. 
Výše požadované jistoty postihuje náročnost přípravy a administrativní zátěž pro zajištění